Список членів методичного об’єднання вчителів природничо-математичного циклу
	№

п/п
	Прізвище, ім’я і по батькові
	Предмет

викладання
	Кваліфікаційна

категорія
	Стаж

роботи
	Рік

проходження

курсів
	Рік

проходження

атестації

	1
	Кіпень Лідія Степанівна
	Математика
	Вища категорія
	31 р.
	2018р.
	2019р.

	2
	Ковальчук Валентина Іванівна
	Математика,

ОМЗ
	Вища категорія 
	34 р.
	2015р.
	2016р.

	3
	Ковальчук Анастасія Аврамівна
	Фізика,

астрономія
	Вища категорія
	36 р.
	2018р.
	2019р.

	4
	Максимук Світлана Петрівна
	Математика
	І категорія
	31 р.
	2015р.
	2016р.

	5
	Горох Ірина Миколаївна
	Біологія
	Спеціаліст
	3 р.
	
	2019

	6
	Лошак Любов Романівна
	Географія
	І категорія
	31р.
	2018р.
	2015р.

	7
	Федорук Василь Степанович
	Інформатика
	Вища категорія

Старший вчитель
	49 р.
	2017р.
	2018р.

	8
	Пашкевич Ірина Федорівна
	Економіка,

природознавство
	Спеціаліст
	1р.
	
	

	9
	Горох Ірина Миколаївна
	Біологія


	Спеціаліст
	3р.
	
	2019

	10
	Літвинович Марина Василівна
	Хімія
	Спеціаліст
	3 р.
	
	

	11
	Жолоб Тетяна Анатоліївна 
	Інформатика
	Спеціаліст
	9 р.  
	2018
	2019


